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OR.0022.110.2021 

 

Protokół Nr 110/2021 

z posiedzenia Zarządu Powiatu w Rypinie 

z dnia 12 stycznia 2021 r. 

 

Osoby uczestniczące: 

Jarosław Sochacki – Starosta Rypiński 

Monika Kalinowska – Członek Zarządu 

Piotr Makowski – Członek Zarządu 

Paweł Sobierajski - Członek Zarządu 

Joanna Fabiszewska - Skarbnik Powiatu 

Aleksandra Błaszczak - Sekretarz Powiatu 

 

 

Porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie: 

a) przyjęcie porządku obrad, 

b) przyjęcie protokołu, 

2. Rozpatrzenie i podjęcie uchwał, 

3. Omówienie spraw bieżących, 

4. Zakończenie. 

Ad. 1 

Posiedzenie rozpoczął o godzinie 8.30 Przewodniczący Zarządu Powiatu Starosta 

Rypiński Jarosław Sochacki witając zebranych członków oraz wszystkich uczestniczących w 

posiedzeniu. Zaproponowany porządek obrad przyjęto bez uwag. Protokół z poprzedniego 

posiedzenia Zarządu nr 109/2020 przyjęto bez uwag. 

 

 

Ad. 2 

Uchwała Nr 336/2021 Zarządu Powiatu w Rypinie w sprawie ustalenia na rok 2021 

planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli oraz ustalenia maksymalnej 

kwoty dofinansowania opłat oraz form i specjalności, na które dofinansowanie jest 

przyznawane w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez Powiat Rypiński. 

Po zapoznaniu się z treścią i uzasadnieniem powyższa uchwała została przyjęta jednomyślnie. 

 

 Uchwała Nr 337/2021 Zarządu Powiatu w Rypinie w sprawie: wyboru najkorzystniejszej 

oferty w części 2 postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zakup i dostawę 

wyposażenia pracowni mechatronicznej w ramach realizacji projektów: „Zakup wyposażenia dla 

potrzeb kształcenia zawodowego” oraz „Nowe umiejętności uczniów drogą do sukcesu”. 

Po zapoznaniu się z treścią i uzasadnieniem powyższa uchwała została przyjęta jednomyślnie. 

 



2 

           Uchwała Nr 338/2021 Zarządu Powiatu w Rypinie w sprawie: wyboru najkorzystniejszej 

oferty w częściach 1 i 4 postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zakup i dostawę 

wyposażenia pracowni mechatronicznej w ramach realizacji projektów: „Zakup wyposażenia dla 

potrzeb kształcenia zawodowego” oraz „Nowe umiejętności uczniów drogą do sukcesu”. 

Po zapoznaniu się z treścią i uzasadnieniem powyższa uchwała została przyjęta jednomyślnie. 

 

         Uchwała Nr 339/2021 Zarządu Powiatu w Rypinie w sprawie przekazania kierownikom 

powiatowych jednostek organizacyjnych powiatu uprawnień do zaciągania zobowiązań podczas 

wykonywania budżetu na 2021 rok. 

 

Pani Skarbnik powiedziała, że jest to uchwała podejmowana co roku. Jest to upoważnienie do 

zaciągania zobowiązań na te przedsięwzięcia, które są w Wieloletniej Prognozie Finansowej oraz 

na te umowy, które są niezbędne do zapewnienia ciągłości działania danej jednostki, czyli np. usługi 

telekomunikacyjne, licencje na programy, zakup energii elektrycznej. To są umowy, które czasami 

wykraczają za rok budżetowy, a są związane z zapewnieniem ciągłości działania danej jednostki 

oraz są to niezbędne upoważnienia do sprawnego funkcjonowania jednostki.  

Po zapoznaniu się z treścią i uzasadnieniem powyższa uchwała została przyjęta jednomyślnie. 

 

        Uchwała Nr 340/2021 Zarządu Powiatu w Rypinie w sprawie opracowania planu 

finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych Powiatowi 

Rypińskiemu odrębnymi ustawami na rok 2021.  

 

Pani Skarbnik poinformowała, że zgodnie z ustawą o finansach publicznych w ciągu 21 dni od 

podjęcia uchwały budżetowej Zarząd Powiatu jest zobowiązany opracować plan finansowy 

zadań z zakresu administracji rządowej. Plan finansowy jest zgodny z tym co zostało otrzymane 

od Wojewody, czyli wysokość dotacji i wysokość wydatków zgodnie z budżetem od 

Wojewody.  

Po zapoznaniu się z treścią i uzasadnieniem powyższa uchwała została przyjęta jednomyślnie. 

 

Ad. 3 

W dniu wczorajszym tj. 11.01.2021r miało miejsce otwarcie ofert z dwóch postępowań 

przetargowych. Pierwsze postępowanie dotyczyło mebli, a drugie dotyczyło budowy 

Dziennego Domu Pobytu. Starosta poinformował, że niestety na drugie postępowanie nie 

wpłynęła żadna oferta. W dniu wczorajszym odbyło się także spotkanie w sprawie budowy 

szkoły ZS nr 5. Trwa etap końcowy planu funkcjonalno-użytkowego. Do Ministerstwa Sportu 

będzie także składany wniosek na dofinansowanie budowy hali. Ta szkoła będzie miała około 

2600 m2. Jest możliwość otrzymania dofinansowania z PFRON. Starosta powiedział, że trzeba 

również wrócić do tematu Domu Dziecka i mieszkańców Wspólnoty Mieszkaniowej Mławska 

54A oraz podjąć ostateczne decyzje.  

Pani Sekretarz poinformowała, że rozmawiała z Panią Siudzińską i rodzi się pewien konflikt 

opuszczenia budynku. Jeden właściciel bardzo szybko chciałby opuścić mieszkanie, a pozostali 

właściciele chcą mieć pewien komfort. 
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Starosta powiedział, że Pan Kosobudzki podczas spotkania poinformował, że chciałby to 

mieszkanie wynająć, a nikt nie wynajmie na 2-3 miesiące. Dlatego trzeba wszystkie sprawy 

ustalić oraz podjąć decyzję. Trzeba również przedstawić Państwu Watkowskim obecne na 

rynku oferty mieszkań. 

Pan Piotr Makowski zapytał czy jest zgoda w tej chwili na piśmie od wszystkich właścicieli? 

Starosta odpowiedział, że jeszcze nie ma pisemnej zgody od wszystkich właścicieli. 

Starosta powiedział, że trzeba ostatecznie podpisać umowę. Jak zostanie podpisana umowa to 

już jest wiążące.  

Pan Piotr Makowski powiedział, że w takich sprawach nie można ufać na słowo, bo w każdej 

chwili ktoś może zmienić zdanie. Deklaracja musi być potwierdzona na piśmie.  

Pani Sekretarz poinformowała, że wszystkie dane zostały dostarczone i umowy są 

przygotowane do podpisu. 

Starosta poprosił, aby ustalono spotkanie ze wszystkimi właścicielami mieszkań Wspólnoty 

Mieszkaniowej Mławska 54A w celu podpisania umowy. 

 

Ad. 4 

Starosta Rypiński Jarosław Sochacki podziękował za udział w posiedzeniu. W związku z 

wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Zarządu Powiatu w Rypinie Starosta Jarosław 

Sochacki zamknął o godz. 9:15 posiedzenie Zarządu Powiatu w Rypinie w dniu  

12 stycznia 2021 r. Na tym protokół zakończono i podpisano.  

            

 

Starosta Rypiński 

 

            Jarosław Sochacki  
Protokołowała  

Anna Zaborowska                                                                    


